



Den Internasjonale Studentfestivalen i Trondheim, post og kontoradresse: Høgskoleringen 1

Hørings svar: Planprogram for samlet campus med tilleggsutredninger

Den Internasjonale Studentfestivalen i Trondheim (ISFiT) ønsker å takke for muligheten til å svare på høringen om planprogram for samlet campus med tilleggsutredninger. Vi ønsker å komme med innspill på høringen ved å trekke frem hvor vi mener det bør bygges, og hvilke funksjoner det er viktig at man avsetter areal til.

Først en kommentar til prosessen. Vi er skeptisk til at de ansvarlige i campusprosjektet har lite kunnskap og eierskap rundt viktige organisasjoner for Trondheims studentmasse som Sit, frivilligheten og styrkene til Trondheim som studieby. Dette ser vi på som viktig å være bevisst, og vi håper det jobbes for å innhente slik kompetanse og oppsøke disse aktørene for videre innspill i prosessen.

ISFiT ønsker at NTNU benytter seg av områdene i nord og vest for videre campusutbygging. Gløshaugen burde være knyttet til studentene ved Kalvskinnnet og Øya, i tillegg til Studentersamfundet og bykjernen. Vi ser derfor på det som ønskelig at dette prioriteres i begynnelsen av utbyggingsprosjektet.

ISFiT støtter bruk av fengselstomta så lenge Studentersamfundet stiller seg bak dette. Vi ønsker også at det skal bli fortetting på Gløshaugen, da dette vil kunne bidra til en attraktiv og levende campus. Tilrettelegging for studentaktivitet utenfor studier burde være en prioritet, for å oppfylle ønsket om en levende campus må studenter ha en tilhørighet til området og et ønske om å bidra med aktivitet. Studentfrivilligheten er kjent for å bidra til aktivitet og liv, og et campus som inkluderer denne delen av studentmassen vil være et godt steg på vei til å en levende campus. Vi må søke å bevare dagens fasiliteter for frivilligheten, og utvide mulighetene studenter har til å bidra til framtidens campus.

Vi mener at campus bør sørge for å kunne huse både innendørs og utendørs aktivitet for de store massene. Vi må ha muligheten til å arrangere linjeforeningsrevyer, samt deler av UKA og ISFiT på universitetet. Når ISFiT inviterer spennende og relevante foredragsholdere, eller skal arrangere større seremonier er det kun Studentersamfundets Storsal som eigner seg for slike arrangementer. Derfor mener vi at en scene hvor studentfestivalene kunne holdt større arrangementer på campus er veldig viktig, og ville gjort det mulig for oss å bidra til en levende campus.

Spesielt et større fellesareal for frivilligheten som inneholder fellesområder og egne lokaler vil være en fantastisk mulighet for å samle, dele og gjøre hverandre bedre. Til

slutt er det vesentlig at studentene selv får mulighet til å utforme egne, egnede identitetsarealer vi kan føle tilhørighet til. Det trengs også tilpassede rom til studentarrangementer som for eksempel quiz, spillkvelder og andre mindre sosiale arrangementer, da spesielt da disse mindre sammenkomstene kan bidra til å være alkoholfrie alternativer. Her står vi foran en mulighet til å skape en campus som vil være god for byens studenter, men også hvor studenter kan bidra til byen ved å invitere til arrangementer og åpne seg opp for Trondheim.

Studentidretten og frivilligheten trenger også lagringsplass for utstyr og annet materiell. Studentorganisasjoner er presset for generelle arealer, men lagringsplass er det særs stor mangel på. Mindre arealer som fungerer som både lager og kontorlokaler gjør at når aktiviteten vokser så blir prioriteringssaker vanskeligere å håndtere. Om lagringslokaler midlertidig forsvinner under oppussing må man tilby nye alternativer til dette.

Det bør prioriteres å gi tomter til Sit, slik at de kan etablere de tilbudene som Trondheims studenter trenger, før man gir annen næring innpass på campus. Sit er en viktig støttespiller for å bidra til økt mestring og kompetanse blant Trondheims studenter, og jobber tett opp mot ISFiT og resten av studentfrivilligheten. Tomter bør først og fremst gå til idrett, kursrom og helsesenter for studenter. Tomter til studentboliger på eller i umiddelbar nærhet til campus vil være essensielt, her også for å inkludere internasjonale studenter i byen og studentmassen. Med studentboliger menes boliger som leies ut av studentsamskipnaden.

ISFiT mener det bør være et sterkt fokus på å bevare og skape gode uteareal, og da også grøntarealer. Det er viktig å se på hvordan det blir ute når det bygges, og hvordan man kan integrere grøntarealer i prosessen for å skape en god campus i framtiden. Vi mener fokuset burde være på hvordan utearealer kan brukes; som møtesteder, utescener og soner hvor pauser og avkobling kan muliggjøres innenfor campusens rammer heller enn hvordan de tar plass fra byggmasser. Grøntarealer har stort potensiale for å bidra til et attraktivt og levende campus, da dette er så mye mer enn bare arbeids og kontorlokaler.

For å summere opp, ISFiT mener at en tilstrekkelig mengde, gode og tilrettelagte arealer til frivilligheten er essensielt. Et levende campus trenger studentengasjement og aktivitet, og Trondheims historie som Norges beste studieby har vært studentdrevet, og når vi ser mot framtidens campus må vi legge opp til videre vekst for Trondheims særegenhet: studentfrivilligheten.

Vi ser fram til å se det endelige planprogrammet, og ønsker dere lykke til i videre planlegging. Vi gleder oss til videre prosess, og håper vårt innspill har vært til nytte for programmet. ISFiT er gjerne med på å bidra til at studenters stemme blir hørt framover!